
 
Dodatek č. 9  

ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti dodávky služeb nezávislého testování 
k Projektu CDBP 

1/2 

DODATEK č. 9 
ke „Smlouvě o poskytování služeb v oblasti  

dodávky služeb nezávislého testování 

k Projektu CDBP" 

uzavřené dne 15. 10. 2015 

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako zákazníkem 

(evidované u zákazníka pod č. 103/2015/HM) 

a VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., jako poskytovatelem 

(evidované u poskytovatele pod č. S/2015/2015/V) 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „zákon“) a podle § 18 

odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

  
 

I. 
 

Podle čl. 18 odst. 18.1 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva ve znění pozdějších 
dodatků (dále jen „smlouva“), se mění a doplňuje takto: 

 
1. V článku 3 odst. 3. 3 se tabulka doplňuje takto:  
„ 

 Název Popis 

ZP011 - Podpora serverového 

middleware – ZP008 dále jen 

(„ZP011“) 

Redukce rozsahu služeb o nezávislé testy 
související s implementací Delty AIS3. 
 
Rozšíření rozsahu služeb o nezávislé testy nově 
implementovaných úprav v oblasti SI II. 

„. 
2. V článku 3 odst. 3. 4 zní:  

„3.4 Poskytování služeb podle předcházejících odstavců tohoto článku předpokládá rovněž 

seznámení se s utajovanými informacemi do stupně utajení „VYHRAZENÉ“, a to v rámci 

výroby e-pasů, ePKP a eOP ve speciálním režimu. Popis výroby e-pasů, ePKP a eOP ve 

speciálním režimu je samostatně uveden v dokumentu, který obsahuje utajované informace 

ve stupni „VYHRAZENÉ“ a který je veden u zákazníka pod č.j. xxx. 

3. V článku 3 odst. 3. 5 zní:  

„3.5 Poskytování služeb podle předcházejících odstavců tohoto článku předpokládá rovněž 

seznámení se s utajovanými informacemi do stupně utajení „VYHRAZENÉ“, a to v rámci 

analytických a návrhových dokumentů programového vybavení, které jsou vedeny  

u zákazníka pod. č.j. xxx.“.  

4. V článku 5 odst. 5.2 zní:  

„5.2  Cena za předmět plnění podle odstavce 3.1 za období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2025 činí  

29 924 400 Kč (slovy: dvacetdevětmilionůdevětsetdvacetčtyřitisícčtyřista korun českých) bez 

DPH. Měsíční rozpis plateb je uveden v příloze č. 6 této smlouvy. V uvedené ceně je 

zahrnuta cena za realizaci služeb, které jsou specifikovány v příloze č. 5 odst. I. 1.1 této 

smlouvy a které budou v souladu s harmonogramem, který je přílohou č. 3 této smlouvy, 

realizovány v období od 16. 10. 2015 do 4. 12. 2015.“. 

5. V článku 5 odst. 5.4 se tabulka doplňuje takto: 
 „ 

Název Cena v Kč bez DPH 

ZP011 - 1 505 480,00 



 
Dodatek č. 9  

ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti dodávky služeb nezávislého testování 
k Projektu CDBP 

2/2 

Celková cena za ZP011 bude rovnoměrně odečtena z měsíční ceny za poskytované služby 
uvedené v příloze č. 6 Smlouvy, a to od 1. 5. 2019 ve výši  -18 818,50 Kč bez DPH.“.  

 
6. Dosavadní příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 

č. 1 tohoto dodatku. 
 

7. V příloze č. 2 smlouvy se odst. 1, pododst. 1.1.1, odst. 2, pododst. 2.1.1 a odst. 3, 
pododst. 3.1.1 doplňuje takto: 

 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016  
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů);“. 

  
8. Dosavadní příloha č. 3 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 

č. 2 tohoto dodatku. 
 

9. Dosavadní příloha č. 5 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 
č. 3 tohoto dodatku. 
 

10. Dosavadní příloha č. 6 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 
č. 4 tohoto dodatku. 
 

II.  

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění. 

 

III. 
Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony s tím 
související zajistí zákazník. 

 

IV. 
1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom (1) výtisku. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
       
 
  V Praze dne                                                                     V Praze dne  
 
 

  .........................................................   ..........................................................  

 Ing. Vladimír Měkota Tomáš Hebelka, MSc 
 místopředseda představenstva generální ředitel 
 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
 
 
 

  .........................................................   

 Ing. Milan Juřík  
 člen představenstva 
 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s 


